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ACTA N°1 

 
Cierre de Inscripción. 

 
En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 03 días del mes de Agosto de 2018, los integrantes del Comité 
de Selección del Concurso Público y Abierto para la planta orgánico funcional de inspectores convocado por 
Resolución N° 430/AGC/2018 y   , disponen:  
 
Considerando que el Anexo II de la Resolución N°2736/MHGC/2017, dispone que el Comité de Selección 
labrará un acta de Cierre de Inscripción en la que constarán la totalidad de aspirantes al concurso detallando 
la nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos y fijará fecha y lugar en que se realizará una 
Reunión Informativa donde se abordarán misiones de la AGC y específicas de cada área, modalidad y 
horarios de trabajo, entre otros, debiendo asistir todos aquellos que fueron admitidos al proceso.  
  
Por ello y en virtud de las facultades conferidas, los presentes acuerdan: 
 

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto que 
se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente. 

 
2. Aprobar la nómina de postulantes al presente proceso de selección que se encuentra detallada en el 

ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los mismos cumplen con 
los requisitos exigidos. 
 

3. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de oposición y 
antecedentes que se detalla en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente, 
atento a que los mismos no cumplen con los requisitos excluyentes. 

 
La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección. 
 
 
 
 
 
 

 
  Jose Manuel Ramos                               Alvaro Patricio Errea                                               Tomás Schonamsgruber 
     Miembro Titular                                                Miembro Suplente                                        Miembro Titular                                
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 
RESOLUCIÓN N°430/ AGC/2018 

 

Acta N°1- Anexo A 

Totalidad de Aspirantes Inscriptos 

  Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Beato Melisa Laura 
31604570 

 

2 Stefani Evangelina 
25661273 

 

3 Pagano María Carla 
30334987 

 

4 Espindola Hilda Analía 
25296324 

 

5 Mikulas José Adrián 
27079895 

 

6 Miranda Johanna Belén 
31529788 

7 Fernandez Nuria Sabrina 
26951204 

8 Vivante Daniela Carolina 
25001791 

9 Trop Tamara Judith 
30560747 

10 De Marco Carolina 
31492100 

11 Osmolski Raúl Adrián 
17784255 

12 Medici Romina Gabriela 
33163652 

13 Martín María Cecilia 
30083566 

14 Sala Eleonora Laura 
24030519 

15 Cundon Cecilia Carolina 
31343682 

16 Stinco Carolina 
37113979 

17 García Verónica 
25181223 

18 Cano Martín Ignacio 
23327256 
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19 Saidman Mariela 
29654499 

20 Prediger Lucena Vanesa Carolina 
27451738 

21 Villambrosa María Luz 
31422830 
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 RESOLUCIÓN N° 430/AGC/2018 

Acta N°1- Anexo B 

Postulantes  

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Beato Melisa Laura 
31604570 

 

3 Pagano María Carla 
30334987 

 

5 Mikulas José Adrián 
27079895 

 

7 Fernandez Nuria Sabrina 26951204 

8 Vivante Daniela Carolina 25001791 

9 Trop Tamara Judith 30560747 

11 Osmolski Raúl Adrián 17784255 

13 Martín María Cecilia 30083566 

14 Sala Eleonora Laura 24030519 

15 Cundon Cecilia Carolina 31343682 

18 Cano Martín Ignacio 23327256 

21 Villambrosa María Luz 31422830 
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 RESOLUCIÓN  N°430/AGC/2018 

Acta N°1- Anexo C 

Aspirantes No Admitidos 

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

2 Stefani Evangelina 
25661273 

 

4 Espindola Hilda Analía 
25296324 

 

6 Miranda Johanna Belén 31529788 

10 De Marco Carolina 31492100 

12 Medici Romina Gabriela 33163652 

16 Stinco Carolina 37113979 

17 García Verónica 25181223 

19 Saidman Mariela 29654499 

20 Prediger Lucena Vanesa Carolina 27451738 

 

 


